Championnats canadiens Route 2017 - 2017 Canadian Road Championships

LISTE DES INSCRITS - INSCRIPTIONS LIST
Critérium / Criterium - JUNIOR F- JUNIOR W

Nombre de participants: 31 e
— globalreLAY

Dos. Code UCI NOM / Prénom Equipe

Bib UCI Code

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432

10051239222
10051192843
10015283746
10010939055
10010998568
10015715293
10052513558
10048404596
10023490148
10045797118
10050050061
10048875553
10015714889
10061161312
10023488330
10052780814
10059154321
10046253321
10050433718
10048841302
10051565887
10059159068
10053208120
10044681719
10060705715
10051368857
10023469940
10048222825
10054355447
10052562967
10011064852

NAME / First Name

ATTWELL, Erin J
BOILARD, Simone
JUSSAUME, Laurie
WEST, Ruby
COLES-LYSTER, Maggie
VAN YZENDOORN, Ali
OUELLET, Ann Pascale
RAUWERDA, Kaitlyn
KRIARAKIS, Kassandra
CAMPBELL, Bronwen
GIN, Elizabeth*

VAN DAM, Sarah
BERGERON, Katherine
ST ONGE, Rachel
TOUSIGNANT, Charlotte
PRIMEAU, Camille
NORMAND, Laury Ann
ARCHBOLD, Elizabeth
BLACK, Ainsley
SLATER, Victoria
MACDONALD, Hannah
DELISLE, Emma
PELOQUIN, Josephine
BESLER, Micaiah

GOH, Cheyenne
HARGREAVES, Samantha
MCGILL, Abbey
POIDEVIN, Eva
MCKEE, Kayla
COFFIN, Lyse Ann
GILLIGAN, Dana

Team

Cycling BC

Equipe du Quebec

Equipe du Quebec

Team Ontario/Rise Racing
TaG Cycling Race Team

Team Ontario/Kallisto-FCV p/b Peloton Contrac

Equipe du Quebec

NCCH Elite p-b MGCC
Team Ontario/Rise Racing
Cycling BC

Cycling BC

Cycling BC

Dynamiks de Contrecoeur
Equipe du Quebec

Espoirs Elite Primeau Vélo
Espoirs Laval Primeau Vélo
IAMGOLD

Madonna Wheelers

NCCH Elite p-b MGCC
NCCH Elite p-b MGCC
NCCH p/b DEC Express
Stingray Trek par Ultime Velo
Stingray Trek par Ultime Velo
TaG Cycling Race Team
Team Alberta

Team Alberta

Team Alberta

Team Alberta

Team Ontario/Centurion Next Wave

Néron Sprint
Team Ontario/Maverix racing



